

تعهدنامه مدرس حق التدریس جهت تدریس پاره وقت و موقت در مراکز علمی کاربردی غیردولتی

اینجانب فرزند با کد ملی به نشانی
تلفن با علم و اطلاع و با اراده صحیح و کامل، تأیید می‌نمایم و متعهد می‌گردم که:

۱- از مفاد فراخوان مدرسان علمی کاربردی به طور کامل مطلع شدم و با آگاهی کامل از مقررات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشگاه جامع علمی کاربردی راجع به نحوه و کیفیت فعالیت مدرسان علمی کاربردی، متعهد می‌گردم که کلیه شرایط لازم مندرج در فراخوان و مقررات دیگر مربوط به مدرسان را دارا بوده و در کلیه مراحل با حسن نیت کامل شرکت کنم و اطلاعات دقیق و صحیح به مبادی ذیربط دانشگاه ارایه نمایم و نتیجه بررسی صلاحیت خود را، هر چه باشد، بدون اعتراض پذیرا شوم.

۲- در صورت پذیرش بعنوان مدرس، صرفاً در رشته و حوزه‌ای که برای آن پذیرفته شده‌ام و مطابق نیاز مراکز اقدام به تدریس نمایم و از ورود به حوزه‌ها و مراکز و دروس غیرمرتبط خودداری کنم.

۳- کلیه مقررات آموزشی و اداری مرتبط با دانشگاه و مرکز را در ارایه درس و امتحان رعایت نموده و مکلف به رعایت تمامی سرفصلهای درسی و ضوابط اخلاقی، اجتماعی، قانونی و اداری لازم هستم.

۴- صدور کد مدرس، فاقد هر گونه ویژگی استخدامی اعم از قوانین کار، قراردادی و سایر عناوین است. دانشگاه جامع علمی کاربردی منحصراً نسبت به گزینش علمی و عمومی متقاضیان برای تدریس پاره وقت و موقت در مراکز غیردولتی اقدام می‌کند.

۵- دانشگاه جامع علمی کاربردی هیچ گونه پذیرشی برای تدریس مدرس در دانشگاه و یا مراکز دولتی وابسته به خود ندارد.

۶- پس از دریافت کد مدرس، منحصراً به مراکز علمی کاربردی غیردولتی مراجعه و در صورت نیاز مراکز، به تدریس پاره وقت و موقت در همان مرکز بپردازم.

۷- می‌پذیرم و اقرار می‌کنم که صدور کد مدرس برای اینجانب، هیچگونه حقی بعنوان؛ «تدریس اعم از دائم یا موقت»، «استخدام، بکارگیری و عناوین مشابه» ایجاد نکرده و نیز هیچگونه رابطه استخدامی با دانشگاه و مراکز نخواهم داشت بلکه صرفاً بعنوان حق التدریس و در ترمها و دروس مورد نیاز، تدریس نموده و اضافه بر حق التدریس خود (که مطابق مقررات دانشگاه تعیین خواهد شد) حق و ادعایی نخواهم داشت.

۸- به غیر از تدریس پاره وقت و موقت، هیچ فعالیت دیگری در مرکز یا دانشگاه ندارم و نخواهم داشت.

۹- در صورت وقوع هر گونه تخلفی به تشخیص دانشگاه، ضمن توقف فعالیت مورد نظر، حقی نسبت به آن فعالیت نخواهم داشت و بعلاوه کد مدرس اینجانب توسط دانشگاه قابل ابطال خواهد بود.

♦۱- اجازه استفاده از کُد مدرسی خود را به دیگران نخواهم داد و مسؤولیت کُد مدرسی به طور کامل با اینجانب است. در هر زمان که به تشخیص دانشگاه، شرایط لازم برای مدرسی را از دست دهم، از تدریس خودداری نموده و ارتباط خود را با مرکز قطع خواهم کرد.

امضای متعهد و اثر انگشت